



SZPITAL KLINICZNY
IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU



Nasz znak ZP 53/22

Poznań, dnia 15.12. 2022 roku

Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę leków - 47 pakietów

I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób jak poniżej :

1.W SWZ załączniku nr 2 „ Formularz ofertowy” oraz załączniku nr 6 „ Projekt umowy” § 2 ust.6 zmiana polega na dopisaniu słów o brzmieniu „ Termin dostawy dla Pakietu nr 15 w terminie 48 h od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” – nie dotyczy zmiana zaznaczona czcionką pogrubioną

Jest:

3. Pozostałe wymagane informacje do sporządzenia umowy:

a) Termin płatności: 30 dni

b) Okres obowiązywania umowy : 11 miesięcy

Termin dostawy w terminie 24 h od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” 12 h a w przypadku importu docelowego (max. do 30 dni roboczych)

Po zmianach :

3. Pozostałe wymagane informacje do sporządzenia umowy:

a) Termin płatności: 30 dni

b) Okres obowiązywania umowy : 11 miesięcy

Termin dostawy w terminie 24 h od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” 12 h a w przypadku importu docelowego (max. do 30 dni roboczych)

Termin dostawy dla Pakietu nr 15 w terminie 48 h od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” – nie dotyczy .

Jest :

§2

Realizacja Przedmiotu umowy – warunki i terminy dostawy

6.Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do Apteki w **terminie 24 godzin** od momentu otrzymania zamówienia od Zamawiającego, a w trybie „na ratunek życia” w **ciągu 12 godzin**.

Po zmianach :

6.Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do Apteki w terminie 24 godzin od momentu otrzymania zamówienia od Zamawiającego, a w trybie „na ratunek życia” w ciągu 12 godzin. **Termin dostawy dla Pakietu nr 15 w terminie 48 h od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” nie dotyczy .**

2. SWZ załącznik nr 6 „Projekt umowy” § 5 ust. 2 lit.c) zmiana polega na doprecyzowaniu zapisów

Jest:

c) Zmiany spowodowane wprowadzeniem do obrotu nowej dawki przedmiotu umowy lub nieprzewidywalną koniecznością dostawy innych, nie ujętych w umowie dawek tego samego przedmiotu zamówienia. Zmiana powyższa jest możliwa z równoczesnym zmniejszeniem lub rezygnacją z dawek dotychczas przewidzianych w umowie, przy czym cena nie może przewyższać ceny przedmiotu umowy podstawowego - w przeliczeniu proporcjonalnym na daną jednostkę leku. W przypadku zmiany ilości dawek łączna ilość przedmiotu umowy nie ulegnie zmianie.

Po zmianach :

c) Zmiany spowodowane wprowadzeniem do obrotu nowej dawki przedmiotu umowy lub nieprzewidywalną koniecznością dostawy innych, nie ujętych w umowie dawek tego samego przedmiotu zamówienia. Zmiana powyższa jest możliwa z równoczesnym zmniejszeniem lub rezygnacją z dawek dotychczas przewidzianych w umowie, przy czym wartość umowy nie zostanie zwiększona, a wszystkie ceny jednostkowe produktów, również dla dawek podlegających zwiększeniu lub zmniejszeniu, będą stałe, w wysokości wynikającej ze złożonej w niniejszym postępowaniu oferty,

II. Ponadto informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 9 poz.5

Czy Zamawiający w pozycji 5 pakiet 9 dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 40

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany lek był oczyszczony i wymaga IgA nie więcej niż 25 mikrogramów/ml?

Odpowiedź:

Wyższa zawartość IgA przyczynia się do reakcji anafilaktycznej od gorączki, wysypki po wstrząs anafilaktyczny, szczególnie u pacjentów onkologicznych, którzy dodatkowo immunizowani są preparatami krwiopochodnymi.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 13, Pozycja 7, Zyvoxid 600mg/300ml x 10

Czy zamawiający dopuści linezolid pakowany w opakowania x 1 ?

Odpowiedź :

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 23, Pozycja 8, Propofol 1% MCT/LCT 20ml x 5 amp

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Plofed 1% emulsja do wstrzykiwań dożylnych 10 mg/ml 5 fiolek x 20 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 23, Pozycja 8, Propofol 1% MCT/LCT 20ml x 5 amp

Czy Zamawiający wymaga, aby Propofol inj 1% 20 ml x 5, posiadał wymóg wskazania w celu wywołania uspokojenia z zachowaniem świadomości u pacjentów poddawanych zabiegom diagnostycznym i chirurgicznym w monoterapii lub w skojarzeniu ze znieczuleniem miejscowym lub regionalnym, u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 1 miesiąca?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 23, Pozycja 8, Propofol 1% MCT/LCT 20ml x 5 amp.

Czy zamawiający ma na myśli, Propofol pakowany we fiolki, który ma możliwość rozcieńczania w 0,9%NaCl lub 5% glukozie oraz mieszaninie 0,18%NaCl z 4% glukozą i zachowuje stabilność w.w. mieszaniny przez 12h co zapewni przewidywalne (bez nadmiernego zużycia) podawanie Propofolu wg potrzeb pacjenta?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ .

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 33, Pozycja 7, Midazolam 1mg/ml 5 ml x 5 ampulek

Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampulkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ .

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 33, Pozycja 8, Midazolam 5mg/ml 3 ml x 5 ampulek

Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampulkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ .

Pytanie nr 10 dot. Pakietu 33, Pozycja 8, Midazolam 5mg/ml 3 ml x 5 ampulek

Czy zamawiający wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPl miały możliwość mieszania w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 250C?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ .

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 23, Pozycja 8, Propofol 1% MCT/LCT 20ml x 5 amp

Czy Zamawiający wymaga, aby Propofol po rozcieńczeniu wykazywał stabilność przez 12 godzin w temperaturze do 25 stopni Celsjusza?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ .

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 44, Pozycja 1, Metamizol 500mg/ml 2 ml x 10 ampulek

Czy zamawiający wymaga, aby produkt Metamizolum Natricum 0,5g/ml osiągał izohydrię z osoczem bez udziału kwasu solnego?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ .

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 44, Pozycja 1, Metamizol 500mg/ml 2 ml x 10 ampulek

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metamizolum natricum 0,5g/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Tramadolium hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mgg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ .

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 44, Pozycja 1, Metamizol 500mg/ml 2 ml x 10 ampulek

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 5 ampulek, z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź :

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 15 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wykreśli par. 1.2.b oraz 1.2.c? Zgodnie z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP umowa winna wskazywać minimalną wartość zamówienia, bez dodatkowych zastrzeżeń. Realizacja każdej umowy obarczona jest ryzykiem i w toku jej wykonywania zaistnieć może wiele zdarzeń losowych, ograniczających zamówienie. Mimo to ustawodawca zdecydował o obligatoryjnym zapisie umowy, który musi gwarantować Wykonawcy realizację określonego minimum wartościowego. Jeśli zatem minimum takie określono, to nie są dopuszczalne dalsze wyłączenia lub warunki w tym zakresie.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 16 dot. wzoru umowy

Czy w par. 5.3.1 Zamawiający wprowadzi automatyzm zmiany stawki podatku VAT? Zmiana stawki podatku VAT powinna wchodzić automatycznie, z dniem wprowadzenia stosownych przepisów; inaczej grozi to Wykonawcy rażącą stratą. Wykonawca musi oczekiwać na akceptację propozycji zmian, w tym czasie przecież jednak będzie wystawiać faktury za bieżące dostawy. To samo stanie się w razie odmowy zawarcia aneksu w przedmiotowej kwestii.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Zamawiający nie może odmówić podpisania aneksu, jeżeli zmiana umowy wynika z powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie nr 17 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający dopisze w par. 5.3 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 13 poz.3

Czy zamawiający, w związku z przeprowadzoną przez siebie, dotyczącą przedmiotu zamówienia w w/w postępowaniu o zamówienie publiczne, w trybie art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: Pzp) analizą potrzeb i wymagań polegającą m.in. na rozeznaniu rynku dopuści składanie w pakiecie nr 13 w pozycji nr 3 ofert równoważnych w tym zakresie, w rozumieniu art. 99 ust. 5 Pzp w związku z art. 99 ust. 6 Pzp tj. pochodzących od innych producentów, a w pozycji nr 3 zaoferowanie metyloprednisolon – Meprelon 250 mg i przeliczenie ilości zgodnie z SWZ ?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 13 poz.2

Czy zamawiający, w związku z przeprowadzoną przez siebie, dotyczącą przedmiotu zamówienia w w/w postępowaniu o zamówienie publiczne, w trybie art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: Pzp) analizą potrzeb i wymagań polegającą m.in. na rozeznaniu rynku dopuści

składanie w pakiecie nr 13 w pozycji nr 2 ofert równoważnych w tym zakresie, w rozumieniu art. 99 ust. 5 Pzp w związku z art. 99 ust. 6 Pzp tj. pochodzących od innych producentów, a w pozycji nr 2 zaoferowanie metyloprednisolon – Meprelon 32 mg i przeliczenie ilości zgodnie z SWZ ?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 20 dot. wzoru umowy § 10 ust. 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w maksymalnej wysokości:

b) 0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego, stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy dzień zwłoki w wydaniu towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówienia jednostkowego

c) 0,3 % wartości netto wadliwego Towaru za każdy dzień zwłoki w wydaniu towaru bez wad w miejsce wadliwego towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości netto wadliwego Towaru

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 32 poz.8

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 32 poz. 8 leku pakowanego x 1szt?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 13 poz. 7 i 8

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 13 pozycje 7 i 8 były od jednego producenta??

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 31 poz.8

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 31 poz. 8 leku pakowanego x 1szt?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 47 poz.1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 47 poz. 1 wycenę leku pakowanego x 1 fiołka w ilości 40 opakowań?

Odpowiedź :

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 22

Z uwagi na wymóg przekazania na czas obowiązywania warunków umowy urządzenia Fibrynotherm, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na czas dostarczenia w/w urządzenia w terminie 14 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wyrażanie zgody na zawarcie dodatkowej umowy użyczenia Fibrynothermu, która określi warunki przekazania sprzętu Zamawiającemu.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia w terminie do 14 dni roboczych oraz na zawarcie dodatkowej umowy użyczenia .

Pytanie nr 26 dot. wzoru umowy

Proszę o potwierdzenie, iż w razie wystąpienia takich okoliczności jak wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika, nastąpi rozwiązanie umowy za

porozumieniem stron (bez naliczenia kar umownych) w zakresie w/w produktu z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC?

Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza, że w przypadku braku możliwości wykonania umowy z powodu okoliczności, za które żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności (co wymaga odpowiedniego udokumentowania), umowa ulegnie rozwiązaniu, bez naliczania kar umownych.

Pytanie nr 27 dot . Pkt. 3 Formularza ofertowego, Części I Rozdz. VI pkt. 2 SWZ oraz § 2 ust. 6 wzoru umowy – termin dostawy

Czy z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w ramach pakietu nr 15 nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na drugi dzień po złożeniu zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, Zamawiający wydłuży termin dostawy do 48 godzin lub zezwoli na dostawę w terminie dłuższym niż 24 godziny za uprzednią zgodą Zamawiającego dla pakietu nr 15?

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie wymagają dostaw w ciągu 24 godzin od złożenia zamówienia.

Odpowiedź :

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1

Pytanie nr 28 dot . Pkt. 3 Formularza ofertowego, Części I Rozdz. VI pkt. 2 SWZ oraz § 2 ust. 6 wzoru umowy – termin dostawy „na ratunek życia”

Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 15 nie są lekami ratującymi życie i nie wymagają dostaw z zastrzeżeniem „na ratunek życia” w ciągu 12 godzin od złożenia zamówienia, a ich podawanie odbywa się w trybie planowanym, proszę o potwierdzenie, że zapisy Pkt. 3 Formularza ofertowego, Części I Rozdz. VI pkt. 2 SWZ oraz § 2 ust. 6 wzoru umowy w zakresie dostaw na ratunek nie będą miały zastosowania w stosunku do pakietu nr 15.

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1

Pytanie nr 29 dot. wzoru umowy §5 ust. 2 lit. a)

Do §5 ust. 2 lit. a) wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? Jednocześnie, prosimy o dopuszczenie dostawy zamienników również w innych poza wymienionymi przez Zamawiającego okolicznościach powodujących czasową niedostępność asortymentu w obrocie

Odpowiedź :

Okoliczność taka jak brak możliwości dostarczenia zamiennika leku objętego zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z obrotu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), jest sprzeczna z zasadą pacta sunt servanda i może uzasadniać roszczenie Zamawiającego o realizację zobowiązania zgodnie z jego treścią.

W takim przypadku, zgodnie z §5 ust. 2 lit. a projektu umowy, Zamawiający dopuszcza zakup przedmiotu umowy zamiennego, równoważnego (np. leki w zamiennych opakowaniach lub lek o tożsamej nazwie międzynarodowej innego producenta o innej nazwie handlowej), ale jego cena nie może przewyższać ceny przedmiotu umowy podstawowego.

Podsumowując, jeżeli cena rynkowa produktu zamiennego jest niższa niż cena pierwotna to wówczas zamiennik może być zaoferowany po cenie rynkowej. Natomiast przy braku zamiennika w cenie rynkowej niższej niż cena pierwotna, strony mogą modyfikować umowę w oparciu o art. 455 ust 1 pkt 4 pzp (zamówienia dodatkowe) lub art. 455 ust 2 (wartość zmian do 10 % wartości pierwotnej umowy) z ewentualnym uwzględnieniem dalszych zapisów umowy (np. przesunięcia asortymentowe)

W sytuacji braku posiadania zamiennika produktu, objętego przypadkiem o którym mowa w §5 ust. 2 lit. a) wzoru umowy - umowa ulegnie rozwiązaniu w zakresie takiego produktu, z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia, zgodnie z

przepisami KC i pod warunkiem, że wstrzymanie produkcji lub wycofanie z obrotu przedmiotu umowy nastąpiło z powodu okoliczności niezależnych od stron, co wymaga odpowiedniego udokumentowania.

Pytanie nr 30 dot. wzoru umowy §5 ust. 2 lit. c)

Do §5 ust. 2 lit. c) wzoru umowy: Z uwagi na niejasny charakter postanowień §5 ust. 2 lit. c) wzoru umowy, prosimy o potwierdzenie, że poprzez ich treść Zamawiający zastrzega możliwość dokonywania przesunięć, które polegały będą na zwiększeniu ilości jednej dawki tego samego preparatu z jednoczesnym odpowiednim zmniejszeniem dawki preparatu z tym zastrzeżeniem, że wartość umowy nie zostanie zwiększona, a wszystkie ceny jednostkowe preparatów, również dla dawek podlegających zwiększeniu lub zmniejszeniu, będą stałe, w wysokości wynikającej ze złożonej w niniejszym postępowaniu oferty, która następnie stanie się załącznikiem do umowy. Jeżeli Zamawiający zgadza się z powyższym stwierdzeniem, prosimy o wykreślenie, zarówno w §5 ust. 2 lit. c) zwrotu „...w przeliczeniu proporcjonalnym na daną jednostkę leku.”.

Odpowiedź :

Zgodnie z wprowadzona zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.2

Pytanie nr 31 dot. wzoru umowy §6 ust. 3

Do §6 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o zmianę zapisu poprzez nadanie mu brzmienia: " Faktura VAT dostarczona Zamawiającemu będzie sygnowana numerem umowy."

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ .

§6 ust. 3 wzoru umowy jest o treści *Wszystkie dokumenty dostarczone Zamawiającemu przez Wykonawcę winny być w języku polskim i sygnowane numerem umowy. W przypadku dostarczenia oryginalnych dokumentów Producenta zagranicznego muszą one posiadać tłumaczenia na język polski.* Zapis objęty pytaniem stanowi §8 ust 6

Pytanie nr 32 dot. wzoru umowy §10 ust. 1 lit. b)

Do §10 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary z tytułu opóźnienia w dostawie, tak aby wynosiła ona 0,3% wartości netto NIEDOSTARCZONEJ w terminie części zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ .

Pytanie nr 33 dot. wzoru umowy §10 ust. 1 lit.d)

Do §10 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary z tytułu nienależytego wykonywania zamówienia (w sposób inny niż zwłoka), tak aby wynosiła ona 0,3% wartości netto NIENALEŻYĆIE wykonywanego zamówienia za każdy dzień?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ .

Pytanie nr 34 dot. wzoru umowy §10 ust. 5

Do §10 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ .

Przepisy prawa powszechnie obowiązującego w ty art. 552 KC stosuje się bezpośrednio

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 40

Czy zamawiający dopuści preparat Immunoglobulina ludzka 5%, opakowania: 2,5g/50 ml, 5g/100 ml, 10g/200 ml, do wyboru przez zamawiającego?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 6 i 7 Genotropin x 5 wstrzykiwaczy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Genotropin x 1 wstrzykiwacz z przeliczeniem wymaganej ilości ?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Zamawiający wymaga , aby produkty lecznicze oferowane przez Wykonawcę były umieszczone w katalogu leków refundowanych (zgodność kodów EAN) zgodnie z obwieszczeniem Ministerstwa Zdrowia.

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 10 poz. 5 i 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 18 poz. 2 Ultravist 370 mg

Czy Zamawiający dopuści op. x 10 butelek z przeliczeniem wymaganej ilości ?

Odpowiedź :

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 28 Sildenafil tabl

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 36 poz. 1 Rituximab x 2 fiołki

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 1 fiołka?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

St. Inspektor
Dział Zamówień Publicznych

[Signature]

Sekretarz Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR
SZPITALA KLINICZNEGO
im. K. Janschera UM w Poznaniu
[Signature]
Dyrektor Szpitala
dr n. med. Paweł Kiercz...

W załączeniu :

- obowiązujący załącznik nr 2 Formularz ofertowy

Dział Zamówień Publicznych
tel : 061- 84913-75

ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362
szpital@skp.ump.edu.pl

www.skp.ump.edu.pl



PACJENT naszym priorytetem
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem

Załącznik nr 2 (stanowi treść oferty)

ZP 53/22

FORMULARZ OFERTOWY

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie: **trybie przetargu nieograniczonego**

1. Przedmiot zamówienia: **dostawa leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego -47 pakietów**

1. **Wykonawca**

Czy Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia:

☐ TAK ☐ NIE*

Należy zaznaczyć x lub innym podobnym – brak zaznaczenia oznacza, że Wykonawca samodzielnie ubiega się o zamówienie publiczne. W przypadku odpowiedzi twierdzącej należy powielić pkt „dane Wykonawcy” oraz podać wszystkie dane lidera, a w odniesieniu do pozostałych Wykonawców należy podać tylko nazwę i krajowy numer identyfikacyjny (w przypadku polskich Wykonawców NIP lub REGON).

Dane Wykonawcy:

(pełna nazwa/forma prawna)

Siedziba Wykonawcy:

(adres, ulica, miasto, województwo, kraj):

Nr NIP - podać numer unijny): Regon:

Osoba/y uprawniona/e do kontaktów:

Telefon:.....

Wielkość przedsiębiorstwa:

☐ mikroprzedsiębiorstwo,

☐ małe przedsiębiorstwo,

☐ średnie przedsiębiorstwo,

☐ jednoosobowa działalność gospodarcza,

☐ osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej,

☐ inny rodzaj

Należy zaznaczyć x lub innym podobnym

1. **PODWYKONAWCY**

Niżej podaną część/zakres zamówienia, wykonywać będą w moim imieniu podwykonawcy:

Część/zakres zamówienia -

Nazwa (firma) podwykonawcy

1.

2.

(W przypadku braku wypełnienia ww. informacji w zakresie podwykonawstwa, Zamawiający automatycznie przyjmuje, że zamówienie zostanie zrealizowane samodzielnie przez Wykonawcę).

2. **SKŁADAMY OFERTĘ** na realizację przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, na następujących warunkach:

Cena pakietu nr..... bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT.....

Słownie zł.....

b) z VAT

Słownie.....

c) stawka podatku VAT (%).....

(W przypadku złożenia oferty na więcej niż jeden pakiet Wykonawca może powielić pkt 1 lub złożyć odrębny formularz)

Cena brutto stanowi całkowitą cenę za całość zaoferowanego przedmiotu zamówienia, musi być zgodna z częścią asortymentowo – cenową, zawartą w załączniku nr 1 dla danego pakietu/ów

3. Pozostałe wymagane informacje do sporządzenia umowy:

a) Termin płatności: 30 dni

b) Okres obowiązywania umowy : 11 miesięcy

Termin dostawy w terminie 24 h od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” 12 h a w przypadku importu docelowego (max. do 30 dni roboczych)

Termin dostawy dla Pakietu nr 15 w terminie 48 h od złożenia zamówienia ; w trybie „na ratunek życia” – nie dotyczy .

4. Zgodnie z art. 225 ust 2 ustawy pzp, informujemy, że wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.) - **TAK*/ NIE Przy odpowiedzi TAK*- należy wypełnić poniższe pkt.**

.....(należy wskazać nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego)

..... zł netto (należy wskazać wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku)

..... stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z naszą wiedzą , będzie miała zastosowanie

(Brak jakiegokolwiek zaznaczenia oznacza, że wybór ofert nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług)

5. Ja (MY) niżej podpisani **OŚWIADCZAMY**, że:

2. oferowane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego **dostawa leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego** spełniają wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego, są kompletne i będą po dostarczeniu gotowe do użycia - bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji ze strony Zamawiającego.

1) zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i akceptujemy wszystkie warunki w niej zawarte określone przez Zamawiającego.

2) zapoznaliśmy się z Projektowanymi Postanowieniami Umowy, określonymi w załączniku do Specyfikacji Warunków Zamówienia, akceptujemy ją bez zastrzeżeń i **ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ**, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą,

3) uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania i złożenia niniejszej oferty.

4) Niniejsza oferta wiąże nas przez okres wskazany w dokumentacji postępowania przez Zamawiającego.

6. **Oświadczenie RODO**

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.**

7. **Tajemnica przedsiębiorstwa: TAK/NIE****

.....*

*W przypadku odpowiedzi TAK, Wykonawca wskaże te informacje i dokumenty które zawierają informację stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tj można podać numer stron/nazwy złożonych dokumentów/nazwy plików zawierających takie informacje itd.) Informacje i dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa należy złożyć zgodnie z SWZ (Cześć II Komunikacja).

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

****Braku jakiegokolwiek odpowiedzi oznacza że wszystkie załączniki do oferty są jawne i nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.**

9. Wraz z ofertą **SKŁADAMY** następujące oświadczenia i dokumenty: 1.....
2.....
3.....

_____ dnia ____ ____ 2022 r.